
アダルト白帯ルースター級

※　児島慶之 Keishi Kojima
とかちBJJ

※　木多晋也 Shinya Kida
砂川市ブラジリアン柔術サークル

1回戦の敗者

※　橋本洸 Ko Hashimoto
とかちBJJ

アダルト白帯ライトフェザー級

※　経沢亮真 Ryoma Tsunezawa
とかちBJJ

※　久保輝和 Terukazu Kubo
パラエストラ室蘭

1回戦の敗者

※　珍名奎輔 Keisuke Chinna
OVER LIMIT BJJ

アダルト白帯ライト級

※　野崎亮 Ryo Nozaki
ポゴナ・クラブジム

※　佐藤航夢 Kazumu Sato
とかちBJJ

1回戦の敗者

※　横田龍太郎 Ryutaro Yokota
ベラトレオ

アダルト青帯ライトフェザー級

松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナ・クラブジム

明円淳 Jun Myoen
ベラトレオ

アダルト青帯フェザー級

※　高原佑太 Yuta Takahara
ベラトレオ

※　小林達徳 Tatsunori Kobayashi
パラエストラ室蘭

※　安藤和徳 Kazunori Ando
パラエストラ札幌

横川雄高 Yutaka Yokokawa
ベラトレオ

-57.50kg 5分 3 人

5

22 優勝

13

-64.00kg 5分 3 人

6

23 優勝

14

-76.00kg 5分 3 人

7

24 優勝

15

-64.00kg 6分 2 人

35 優勝

-70.00kg 6分 4 人

9

20 優勝

10



アダルト青帯ライト級

※　小川貴史 Takafumi Ogawa
パラエストラ札幌

※　佐藤孝一 Koichi Sato
アクシス柔術アカデミー

※　岡本暢躍 Nobuya Okamoto
ギムナシオン札幌

※　浅沼武人 Taketo Asanuma
とかちBJJ

※　堀部昇太郎 Shotaro Horibe
OVER LIMIT BJJ

※　宮保正貴 Masataka Miyaho
WSR札幌

國井洋平 Yohei Kunii
パラエストラ室蘭

アダルト青帯ミドル級

※　手良向一嘉 Kazuyoshi Teramukai
ベラトレオ

※　佐々木聡 Satoshi Sasaki
フリー

1回戦の敗者

※　田中勇斗 Hayato Tanaka
パラエストラ札幌

アダルト茶帯ミディアムヘビー級

※　石橋道幸 Michiyuki Ishibashi
パラエストラ札幌

※　丸田泰之 Yasuyuki Maruta
パラエストラ室蘭

マスター1白帯ルースター級

笹原義正 Yoshimasa Sasahara
OVER LIMIT BJJ

※　金谷智 Satoshi Kanaya
パラエストラ札幌

マスター1白帯ライトフェザー級

※　阿部圭祐 Keisuke Abe
OVER LIMIT BJJ

※　立桶達 Toru Tateoke
パラエストラ札幌

-76.00kg 6分 7 人

11

2

21
優勝

3

12

4

-82.30kg 6分 3 人

1

19 優勝

8

-88.30kg 8分 2 人

30 優勝

-57.50kg 5分 2 人

28 優勝

-64.00kg 5分 2 人

29 優勝



マスター1白帯フェザー級

※　袴田廣加 Hiroka Hakamata
厚別柔術

※　佐橋直哉 Naoya Sahashi
フリー

1回戦の敗者

※　小島高史 Takashi Kojima
パラエストラ札幌

マスター1白帯ライト級

※　水上貴史 Takashi Mizukami ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ギムナシオン札幌

マスター1紫帯ヘビー級

※　ルバイユダミアン Damian Rubaiyu ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ札幌

マスター2白帯ライト級

長橋有一 Yuichi Nagahashi
ギムナシオン札幌

※　三浦勝裕 Katsuhiro Miura
パラエストラ室蘭

1回戦の敗者

※　中林登茂仁 Tomohito Nakabayashi
OVER LIMIT BJJ

マスター3白帯フェザー級

※　堀本晃史郎 Koshiro Horimoto
OVER LIMIT BJJ

※　伊藤拓也 Takuya Ito
ベラトレオ

1回戦の敗者

※　芳川栄治 Eiji Yoshikawa
PUREBRED SAPPORO

マスター3紫帯ライトフェザー級

佐藤九十九 Tsukumo Sato ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

OVER LIMIT BJJ

マスター3茶帯ライトフェザー級

桐山貴先 Takahiro Kiriyama ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

NOVA UNIAO JAPAN

女子アダルト白帯ライト級

市原路子 Michiko Ichihara
北海道大学柔道部

庄司華 Hana Shoji
フリー

-70.00kg 5分 3 人

16

32 優勝

25

-76.00kg 5分 1 人

優勝

-94.30kg 6分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 3 人

17

33 優勝

26

-70.00kg 5分 3 人

18

34 優勝

27

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

31 優勝



アダルト白帯オープンクラス

佐藤航夢 Kazumu Sato
とかちBJJ

木多晋也 Shinya Kida
砂川市ブラジリアン柔術サークル

久保輝和 Terukazu Kubo
パラエストラ室蘭

橋本洸 Ko Hashimoto
とかちBJJ

横田龍太郎 Ryutaro Yokota
ベラトレオ

児島慶之 Keishi Kojima
とかちBJJ

珍名奎輔 Keisuke Chinna
OVER LIMIT BJJ

安宅耕太郎 Kotaro Ataka
パラエストラ札幌

経沢亮真 Ryoma Tsunezawa
とかちBJJ

野崎亮 Ryo Nozaki
ポゴナ・クラブジム

アダルト青帯オープンクラス

小川貴史 Takafumi Ogawa
パラエストラ札幌

浅沼武人 Taketo Asanuma
とかちBJJ

佐々木聡 Satoshi Sasaki
フリー

田中勇斗 Hayato Tanaka
パラエストラ札幌

宮保正貴 Masataka Miyaho
WSR札幌

高原佑太 Yuta Takahara
ベラトレオ

岡本暢躍 Nobuya Okamoto
ギムナシオン札幌

堀部昇太郎 Shotaro Horibe
OVER LIMIT BJJ

安藤和徳 Kazunori Ando
パラエストラ札幌

佐藤孝一 Koichi Sato
アクシス柔術アカデミー

手良向一嘉 Kazuyoshi Teramukai
ベラトレオ

小林達徳 Tatsunori Kobayashi
パラエストラ室蘭

OPEN 5分 10 人

40

49

59

67

48

優勝

50

60

41

51

OPEN 6分 12 人

44

36

57

66

37

45

優勝

46

38

58

39

47



アダルト茶帯オープンクラス

丸田泰之 Yasuyuki Maruta
パラエストラ室蘭

石橋道幸 Michiyuki Ishibashi
パラエストラ札幌

マスター1白帯オープンクラス

立桶達 Toru Tateoke
パラエストラ札幌

西嶋信吾 Shingo Nishijima
OVER LIMIT BJJ

袴田廣加 Hiroka Hakamata
厚別柔術

小島高史 Takashi Kojima
パラエストラ札幌

黒瀬貴史 Takashi Kurose
OVER LIMIT BJJ

水上貴史 Takashi Mizukami
ギムナシオン札幌

佐橋直哉 Naoya Sahashi
フリー

金谷智 Satoshi Kanaya
パラエストラ札幌

阿部圭祐 Keisuke Abe
OVER LIMIT BJJ

マスター1紫帯オープンクラス

ルバイユダミアン Damian Rubaiyu ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ札幌

マスター2白帯オープンクラス

三浦勝裕 Katsuhiro Miura
パラエストラ室蘭

中林登茂仁 Tomohito Nakabayashi
OVER LIMIT BJJ

マスター3白帯オープンクラス

堀本晃史郎 Koshiro Horimoto
OVER LIMIT BJJ

芳川栄治 Eiji Yoshikawa
PUREBRED SAPPORO

1回戦の敗者

伊藤拓也 Takuya Ito
ベラトレオ

OPEN 8分 2 人

64 優勝

OPEN 5分 9 人

55

62

42

68

54 優勝

53

61

52

OPEN 6分 1 人

優勝

OPEN 5分 2 人

63 優勝

OPEN 5分 3 人

43

65 優勝

56


